
АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
" Л. "L '

п.Сеймчан

Об установлении тарифов на платные услуги, 
оказываемые но программе «Пушкинская карта» 

муниципальным казенным учреждением культуры 
«Среднеканская централизованная библиотечная система»

В соответствии с п.4 ч.1. ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года 

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 08.09.2021 № 

1521 "О социальной поддержке молодежи в возрасте от 14 до 22 лет для 

повышения доступности организаций культуры", решением Собрания 

представителей Среднеканского городского округа от 20.12.2016 года № 69 «Об 

утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) 

муниципальных предприятий и учреждений Среднеканского городского округа», 

руководствуясь Уставом муниципального казенного учреждения культуры 

«Среднеканская централизованная библиотечная система», Администрация 

Среднеканского городского округа 

пост а н о в л я е т:

I. Утвердить стоимость услуг муниципального казенного учреждения 

культуры «Среднеканская централизованная библиотечная система» согласно 

приложению к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального казенного учреждения культуры «Среднеканская 

централизованная библиотечная система» руководствоваться настоящим 

постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя управления культуры, спорта и молодежной политики 

Администрации Среднеканского городского округа Сикорскую Е.С.



2

4. Настоящее постановление подлежит опубликованиюв газете

Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Врио Главы
Среднеканского городского округа А. А.Шохин

*

Исп: Сикорская Е.С.



3

Приложение
Утверждены

постанова е и и ем Админ истрации 
Среднеканского городского округа 

от -zZZ’-l

Тарифы на платные услуги, 
оказываемые по программе «Пушкинская карга» 

муниципальным казенным учреждением культуры 
«Среднеканская централизованная библиотечная система»

№ 
п/п

Наименование услуги Единица 
измерения

Сумма 
(руб.)

1. Мастер-класс «Бисероплетение» 1 посещение 250


